
5. 4. – 26. 5. 2019 

ORIGAMI
Výstava představuje obdivuhodná díla vytvořená japonským uměním skládání papíru špičkami české origami. 

13. 4 – 22. 4. 2019

VELIKONOCE NA ZÁMKU
Tradiční výstava připomíná velikonoční zvyky a ozvláštňuje prohlídku historických interiérů květinovou výzdobou. 

13. 4. – 27. 10. 2019

KVETOUCÍ ORNAMENTY
Komorní výstava tisků historických rostlinných ornamentů odhalující jejich skrytou symboliku.

5. 5. 2019 | 8:00–12:00 hodin

VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Pozorování ptáků s procházkou parkem i okolím. V případě deštivého počasí proběhne přednáška v zámku Lešná.

18. 5. 2019 | 13:00–17:00 hodin

KVĚTINOVÁ SLAVNOST
Komentované prohlídky parku a historických interiérů, květinový jarmark, skládání origami, přednáška o využití bylin 
a další. Zahraje cimbálová muzika Radegast. 

8. 6. – 27. 10. 2019

MYSLIVOST 
Hlavní výstava sezony nabídne pohled do historie lovectví i problematiky myslivosti v její dnešní podobě.

8. 6. 2019 | 14:00–18:00 hodin

LOVU ZDAR!
Akce v zámeckém parku k zahájení výstavy Myslivost – minulost a současnost. Vystoupení sokolníků, psovodů i trubačů, 
zajímavosti z myslivecké pedagogiky a další.

Každý den mimo pondělí

STÁLÉ EXPOZICE 
A ZÁMECKÝ PARK
Přijďte si prohlédnout nádherné historické pokoje zámku (9:00–16:00 hodin) i náš unikátní park (8:00–17:00 hodin) 
se vzácnými druhy rostlin a stromů.

ZÁMEK KINSKÝCH – DOČASNĚ UZAVŘEN!
Zámek Kinských prochází rozsáhlou rekonstrukcí a bude až do roku 2021 uzavřen. V rámci projektu IROP budujeme 
moderní depozitáře a interaktivní expozici na téma Člověk a krajina.   

www.muzeumvalassko.cz

 | @muzeumregionuvalassko 

Navštivte 
Muzeum 
regionu 
Valašsko

ZÁMEK LEŠNÁ
U VALAŠSKÉHO MEZIŘÍČÍ


